
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Петровская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 

 В связи с началом нового 2023 - 2024 учебного года, с целью охраны жизни и здоровья 

обучающихся МБОУ «Петровская ООШ»,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Категорически запретить допуск посторонних лиц в столовую и пищеблок. 

2. Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой закрытой, за 

исключением времени разгрузки машины. 

3. Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока на обнаружение: 

               3.1. подозрительных предметов; 

               3.2. возможных взрывных устройств; 

               3.3. входных дверей на предмет исправности запорных устройств. 

  4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего по хозяйству Ромасенко В.Л. 

 

Директор  школы                                                           Горбачева Е.В. 

 

 

Ознакомлены: 

 

Заведующий хозяйством                                                 Ромасенко В.Л. 

 

Повар                                                                                Голованова И.В. 

ПРИКАЗ 

№ 48                                                                                                  от 29.08.23г 

 

Об усилении мер безопасности на пищеблоке 


